Parágrafo Único - Justificativa devido à necessidade para efetivação e término do objeto da contrataçãojunto ao ente

da administração pública, tendo em vista a continuidade de prestação de serviço de forma organizada ordeira e sem

quaisquer prejuízos a sociedade, levando em consideração o preço e saldo de contrato a ser utilizado no valor total de

RS 265.037,60 (duzentos e sessenta e cinco mil, trinta e sete reais e sessenta centavos).

ASSINATUR A,: 1 0 / 08 12020

Wtâc,ffi#ft
SECRETÁRIO EXECUTIVO DE POLÍTICAS SOCIAIS E ESPORTES

PUBLICAç O NO DIARIO OFICIAL

D.o.M. E.PE, 0L'4 0_/ÂnÀo.. D.O.E.PE (CEPE):

Praça Agamenon Magalhães, s/n, Centro - Paulista/PE CEP 53.401-441.